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BIB
332
364
357
345
358
329
303
363
376
311

365

338
319

373

312
306
305
325
370
356
316
352
369
342
310
339
307
361
304
301
375
368
341
302
333
324
315
321
322
328
323
343
372
349
347
313
367
360
318
317
327
348
326

ATHLET

MAPKOIMOYAOZ MNANATIQTHZ
OSEPASHVILI GEORGIOS
KIMP MEHMET

NAOUM VASILEIOS
FEQPTIAAHY EYATTEAOZ
MEAAAENIOZ MANTEAHZ
AVTZOGLOU PETROS
=ENAKHZ XTEAIOZ
TZIAIKIAHZ OEO®INOZ
KOPAKAZ AHMHTPIOZ

VAVAITIS DIMITRIOS

BOULAKIS DIMITRIOS
MAPINOMOYAOZ TIQPIroz

PANTAZIS SOTIRIS

DIMITRIADIS GRIGORIS
MAPKOINOYAOZ NIKOAAOX
TZABAPAZ MNEMMNAZ
STAMATIAAHZ KONZTANTINOZ
TKEBPEKHZ EYZTAOIOZ
MNAMNAXPHZTOY MAPAZXOZ
ZAXAPHZ NIKOAAOZ

BOUNA ELENI
XPIZTOPOPIAHZ AGANAZIOZ
ANTONIOU KOSTAS

KAIZIAHZ ©QMAZ

PATIAY IQANNHX
AMOIPOIMNMOYAOX AEYTEPHX
BENTAS GEORGIOS

ILIADIS ANTONIS

VRIZAS CHRISTOS
TXEMNEXIAHY IOPAANHZ
BENTAS ILIAS

AAMKAOYTHZ KONZTANTINOX
FEQPTIAAHE AHMHTPHX
MHTZIBEAHZ TANNHXZ
SYROPOULOS DIMITRIOS
MAPKIAHZ TIQPIrOz
XANBATZHZ ZIAEPHX
BAKIPTZHZ EYAITEAOX
BAAXOZ AOGANAZIOZ
POURSANIDIS VASSILIOS
TXOYAOYBHZ HAIAZ
NAMAAHMHTPOTOYAOZ BAIOX
KONTOI'ANNHZ KONZTANTINOZ
FENITZEZ MANTEAHZ

ZIOGAS KONSTANTINOS
CHALIORIS KONSTANTINOS
MPAMNOIAQY MAPAZKEYH
AKPITIAHZ ZTAOHZ
AEBETZH> AOANAZIOX
KAXKABAAHZ ANOXTOAOZ
KAPAMANQAHZ TPHIOPIOZ
VRACHIOLOGLOU DIMITRIS

GEN CAT

MO1 -49
MO1 -49
MO1 -49
MO1 -49
MO1 -49
MO1 -49
MO1 -49
MO1 -49
MO1 -49
MO01 -49

MO01 -49

MO1 -49
MO1 -49

MO1 -49

MO1 -49
MO01 -49
MO1 -49
MO1 -49
MO1 -49
MO1 -49
MO1 -49
F

MO1 -49
MO02 50+
MO02 50+
MO1 -49
MO1 -49
MO1 -49
MO1 -49
MO1 -49
MO02 50+
MO1 -49
MO02 50+
MO1 -49
MO1 -49
MO02 50+
MO1 -49
MO1 -49
MO1 -49
MO02 50+
MO01 -49
MO02 50+
MO1 -49
MO02 50+
MO02 50+
MO1 -49
MO02 50+
F

MO1 -49
MO1 -49
MO1 -49
MO1 -49
MO1 -49
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CLUB

Aukol KexayloyAou
Rodopi runners
Fotiadis Team
RODOPI RUNNERS
Tzanetakis Lab
AUKoI KexayioyAou
OlympusMarathonRT

NYKOI KEXATIOIAOY

NYKOI KEXATIOIAQY - RODOPI
RUNNERS

Chalkidiki Runners club
PAPRA TRAIL

KASIMIS TRAINING - ZU0AAoyog Apopéwv
lwavvivwy

IRON TEAM

drift=bikes lomotini
RODOPI RUNNERS
Rodopi runners
AUkol KexayloyAou
sugar running team

OAYMMIAKOZ/O®KA ZEPPEX
DAoya

RODOPI RUNNERS

RODOPI RUNNERS

IronTeam_By_Sideridis_Nikolaos
MHrAXOx

ILIAS

EOZ KABAANAZ 1933

BIKE CENTER CHRYSOUPOLI
UKol KexayloyAou

ME MYSELF AND |

Kaggeles - apla sea food
Xanthi runners
Rodopi Runners

SPOTR FITNESS TEAM

ROUT 100 MILES CLASSIC

ROUT 100 MILES CLASSIC

RODOPI RUNNERS

Apopikn opada AMNO - Kasimis training
Kourkourikis training group

E.O.Z =ZANGHX

ANE=APTHTOZ

Bodylab

AYKOI KEXATIOTAOY RUNNING TEAM
AYKOI KEXATOIAQY

TIME

03:21:03.123
03:24:40.053
03:26:32.194
03:27:56.164
03:34:16.743
03:37:40.144
03:38:30.873
03:41:21.364
03:44:09.334
03:46:12.543

03:46:13.264

03:57:37.654
03:58:30.482

04:07:09.933

04:07:13.714
04:07:32.013
04:07:47.466
04:11:29.913
04:15:10.294
04:21:33.304
04:21:59.343
04:23:43.984
04:26:14.434
04:26:49.534
04:27:50.943
04:30:23.644
04:32:25.504
04:40:59.133
04:41:56.644
04:42:16.743
04:42:28.293
04:43:38.224
04:44:39.064
04:53:18.093
04:54:22.593
04:59:20.434
05:00:27.753
05:05:42.783
05:07:06.513
05:07:31.113
05:12:22.653
05:13:22.354
05:15:13.953
05:18:40.534
05:18:41.494
05:20:51.184
05:24:15.873
05:25:24.513
05:33:42.334
05:33:50.104
05:34:12.394
05:34:12.993
05:37:23.043

NTIME

03:21:01.307
03:24:38.468
03:26:30.610
03:27:49.158
03:34:14.956
03:37:37.827
03:38:29.288
03:41:17.537
03:44:01.367
03:46:10.516

03:46:09.077

03:57:32.478
03:58:26.425

04:07:08.206

04:07:08.177
04:07:28.395
04:07:43.279
04:11:26.266
04:15:03.707
04:21:29.777
04:21:53.146
04:23:36.977
04:26:12.477
04:26:47.950
04:27:49.359
04:30:21.328
04:32:16.998
04:40:55.766
04:41:51.257
04:42:12.086
04:42:24.226
04:43:34.607
04:44:32.718
04:53:11.236
04:54:13.426
04:59:15.108
05:00:22.906
05:05:34.276
05:06:56.476
05:07:22.876
05:12:13.455
05:13:16.666
05:15:11.966
05:18:34.007
05:18:33.288
05:20:44.538
05:24:09.436
05:25:17.296
05:33:31.487
05:33:42.947
05:34:05.717
05:34:04.607
05:37:15.016
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

CR
42
43
44
45
1
12
46
47
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

BIB
330
320
309
346
377
336
351
334
359
337
366
371
308
340
350
331
382
355
374
390

ATHLET

TSAOUS MOURAT
XATZHZABBAZ NIKOAAZ
AAMIMANTHZ BAAANTHZ
MMOYNTZOYKAHZ AGANAZIOZ
2IAHPOIMOYAOZ MANATMIQTHZ
GKOGKIDIS KONSTANTINOS
DOATOIMNOYAOZ MNQPIroz
ANATAZ XAPHZ
BIRINDJIEVA-ILCHEVA LALKA
SALIMOV MUMUN
NTOYMIMAPATZHZ AOANAZIOZ
KQONZTANTINOY KONZTANTINOX
ANAZTAZIAAHZ NIKOAAOZ
CHINGAROV PLAMEN
>EPMMEZHX XPHZTOX
MAPAIKOZAKHZ TPIANTA®YAAOZ
KIROV STILIYAN

SJOBECK ERIK

*

GEN CAT
MO1 -49
MO1 -49
MO1 -49
MO1 -49
MO02 50+
MO02 50+
MO1 -49
MO1 -49
F

MO01 -49
MO02 50+
MO1 -49
MO1 -49
MO02 50+
MO02 50+
MO1 -49
MO01 -49
MO02 50+
MO1 -49
MO1 -49
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CLUB

Rodopi runners
NUkol KexayidyAou
>AOZX

ROUT CLASSIC

LMT
LMT

RODOPIRUNNERS - DRASIBIKES.GR
Eleftheroupoli Runners / OnlyRuns
Zlatograd-Run

Rodopi Runners

TIME

05:40:11.943
05:40:12.814
05:46:55.294
05:51:07.144
05:58:37.083
05:58:54.244
05:59:06.994
05:59:07.144
06:02:46.833
06:02:48.245
06:53:13.773
06:53:17.313
02:49:55.446
02:58:49.117
03:42:51.217
04:01:52.327
06:46:00.844
06:46:00.994
06:46:01.293
06:46:02.224

NTIME

05:40:10.358
05:40:08.027
05:46:47.208
05:51:00.528
05:58:26.686
05:58:50.447
05:58:55.667
05:58:55.397
06:02:45.226
06:02:46.666
06:53:11.126
06:53:03.807
02:49:55.446
02:58:49.117
03:42:51.217
04:01:52.327
06:46:00.844
06:46:00.994
06:46:01.293
06:46:02.224



